
CABASE abr-2020

Resumen de tráfico IXP PMY

Cloudflare Facebook Google Netflix

RED UNO SRL 1.906,0          -            285,1        269,5        -            2.460,6       3.664,9        49%

SURPORAIRE SA 756,6             -            163,0        176,1        -            1.095,7       1.806,2        65%

NODO NET 473,7             -            133,0        142,5        -            749,2          1.354,4        81%

ARLINK SA 252,7             -            127,7        110,3        -            490,7          954,2           94%

MARTIN EMANUEL ARIEL 205,5             -            50,9          47,0          -            303,4          480,5           58%

5.099,6       8.260,2        62%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

4 3

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

745,4 759,7

2.873,7

2.081,6

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

5.501,3
5.924,7

7.180,0

8.260,2

ene-20 feb-20 mar-20 abr-20

Mb Totales tomados del IXP
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